[image: image1.png]

	УСТЬ-ЯРУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.10.2022
	 с. Усть-Яруль

	                      №  103

О внесении изменений в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 02.12.2021 № 59 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Усть-Ярульский сельсовет»
       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Усть-Ярульского сельсовета, Усть-Ярульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1.  Внести в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 02.12.2021 № 59 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Усть-Ярульский сельсовет» следующие изменения:
    В абзаце втором подпункта г)  пункта 1.1. Решения слова «КБК 99120805000100000180» заменить словами «КБК 99120805000100000150»;
    Подпункт г) пункта 1.1. Решения дополнить абзацем следующего содержания:

 «КБК  99120810000100000150 «Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания.».
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета М.Д. Дезиндорф.
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит обязательному  опубликованию в печатном издании «Усть-Ярульский Вестник».

Глава

 Усть-Ярульского сельсовета                                 М.Д. Дезиндорф

Председатель Совета депутатов
Е.В. Виншу